Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

Portaria nº 164 de 17 de julho de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS APUCARANA
DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do Reitor da
UTFPR nº 0885, de 08 de maio de 2017, e nº 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando  o  artigo  87  da  Lei  8.112/90,  com
redação dada pela Lei nº 9527/97 e Decreto nº 2794/98;

considerando o Processo nº 23064.003537/2017-39;

R E S O L V E

  Conceder  ao  servidor  RODOLFO TEIXEIRA DE

SOUZA,  matrícula SIAPE nº 1935383, ocupante do cargo efetivo de Professor do

Magistério  Superior,  90  (noventa)  dias  de  LICENÇA  CAPACITAÇÃO,  conforme

dispõe  a  legislação  supramencionada,  no  período  de  18.09.2017  a  16.12.2017,

relativa ao quinquênio de 16.04.2012 a 15.04.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

PROF. MARCELO FERREIRA DA SILVA
Diretor-Geral do Câmpus Apucarana

	Ministério da Educação
	Câmpus Apucarana
	R E S O L V E
	PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
	Diretor-Geral do Câmpus Apucarana